



Descrizione del prodotto

Codice Aziendale Prodotto: SCH26.13

Codice ean : 8023893 001642

Denominazione legale: Prodotto da forno - precotto

Grammatura confezioni: 700 g

Formato confezioni: ---

Determinazione peso: Peso fisso

Shelf – life e Modalità di conservazione

Prodotto precotto: 365 giorni a T di -18 °C.

Ingredienti

Farina di **GRANO** tenero tipo “0”, acqua, lievito di birra, sale, olio extravergine di oliva 1.5%, farina di **FRUMENTO**, farina di **CEREALI** maltati, antiossidante: ac. Ascorbico E300, enzimi.

Allergeni

Contiene **glutine**.

Può contenere tracce di: **soia**, semi di **sesamo**.

Modalità di uso :

Estrarre il prodotto dal congelatore e cuocere in forno a T di 220 °C per 10 -12 min (secondo della croccantezza desiderata)
Appena sfornata mettere un filo
di olio extra Vergine di oliva e sale a piacimento.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Valore energetico: 1282 kJ, 306 kcal

Grassi: 7.3 g

di cui acidi grassi saturi: 1.0 g

Carboidrati: 51 g

di cui zuccheri: 1.2 g

Fibre: 2.0 g

Proteine: 7.7 g

Sale: 1.3 g

Packaging primario -

Sacchetto PP 5 materiale plastico idoneo al contatto alimentare

Tipo raccolta differenziata

PLASTICA

Packaging secondario

Cartone –

CARTA

Pallettizzazione

Pz/ct 7

Peso lordo ct : 5.2Kg

Ct / pallet 48

Peso Lordo pallet : 275 Kg

Dimensioni Ct 40 x 30 x 29 H cm

Disposizione ct su pallet : B 8 x 6 H

Altezza pallet : 190 cm

Ean Ct : **8023893 001642**

Stabilimento di produzione: Via Volterrana, 50 – 50050 Gambassi terme (FI)